
ZARZĄDZENIE NR 434/2022 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXVII/210/21 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2022 rok, 
Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:        536 706,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         43 127,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:        579 833,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 23 570 337,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        16 895 240,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     6 675 097,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 24 660 394,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        15 554 199,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     8 106 195,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

754 0,00 180 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 180 000,00

0,00 0,00

0,00 180 000,00

razem: 0,00 180 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

801 0,00 76 806,00

0,00 0,00

80103 0,00 76 806,00

0,00 0,00

0,00 76 806,00

854 0,00 9 600,00

2030

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 76 806,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 000,00 181 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 118,00 137 118,00

Oświata i wychowanie 242 618,00 319 424,00

bieżące

3 4 5 8

Plan po zmianach 

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 180 000,00

Pozostała działalność 0,00 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Własne

bieżące 0,00 180 000,00

0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 180 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 434/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85415 0,00 9 600,00

0,00 0,00

0,00 9 600,00

razem: 0,00 86 406,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

852 0,00 270 300,00

0,00 0,00

85295 0,00 270 300,00

0,00 0,00

0,00 270 300,00

razem: 0,00 270 300,00

0,00 0,00

0,00 536 706,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 576 603,00 576 603,00

Ogółem: 23 033 631,00 23 570 337,00

bieżące 2 820 067,00 3 090 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 270 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00

Plan przed zmianą

270 300,00

Plan po zmianach 
5 83 4

bieżące

Pomoc społeczna 79 647,00 349 947,00

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 6 675 097,00 6 675 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 571,00 280 571,00

majątkowe

296 032,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 032,00

bieżące

2030

13 538 467,00 13 624 873,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

Plan

75495

3110

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

4260

4210

1

754

Poroz. z AR

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

4

Świadczenia społeczne

Nazwa

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 434/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

100 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

211 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

19

w tym:

17

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Plan

zwiększenie

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

01009 Spółki wodne

Rolnictwo i łowiectwo

4

Własne

Nazwa

4

Poroz. z JST

Nazwa

Zakup usług pozostałych

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

010

1

Dział

1

Dział

Rozdział

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 2



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 859 529,00 4 859 529,00 3 858 352,00 2 792 623,00 1 065 729,00 722 704,00 119 238,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 106,00 -12 106,00 -12 106,00 -3 416,00 -8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 912,00 88 912,00 88 912,00 12 051,00 76 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 936 335,00 4 936 335,00 3 935 158,00 2 801 258,00 1 133 900,00 722 704,00 119 238,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 787 322,00 2 787 322,00 2 174 183,00 1 911 671,00 262 512,00 370 704,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 309,00 5 309,00 5 309,00 0,00 5 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 631,00 2 792 631,00 2 179 492,00 1 911 671,00 267 821,00 370 704,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 309,00 5 309,00 5 309,00 0,00 5 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 809,00 135 809,00 135 809,00 0,00 135 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 268,00 755 268,00 588 719,00 534 125,00 54 594,00 141 000,00 25 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 416,00 -3 416,00 -3 416,00 -3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 222,00 80 222,00 80 222,00 10 222,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 074,00 832 074,00 665 525,00 540 931,00 124 594,00 141 000,00 25 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 026,00 79 026,00 79 026,00 79 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 416,00 -3 416,00 -3 416,00 -3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 610,00 75 610,00 75 610,00 75 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

80101

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki4430

4270

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup energii

4260

4210

4110

4260

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 3



250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 575,00 8 575,00 8 575,00 0,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 604,00 320 604,00 320 604,00 320 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 806,00 6 806,00 6 806,00 6 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 410,00 327 410,00 327 410,00 327 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 166,00 26 166,00 26 166,00 26 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 416,00 3 416,00 3 416,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 582,00 29 582,00 29 582,00 29 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 597,00 12 597,00 12 597,00 0,00 12 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 097,00 -1 097,00 -1 097,00 0,00 -1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 597,00 12 597,00 12 597,00 0,00 12 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 097,00 -1 097,00 -1 097,00 0,00 -1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 697,00 9 697,00 9 697,00 0,00 9 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 989,00 372 989,00 158 500,00 61 726,00 96 774,00 211 000,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 593,00 -7 593,00 -7 593,00 0,00 -7 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829,00 1 829,00 1 829,00 1 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 225,00 367 225,00 152 736,00 63 555,00 89 181,00 211 000,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 409,00 62 409,00 62 409,00 0,00 62 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 593,00 -7 593,00 -7 593,00 0,00 -7 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 816,00 54 816,00 54 816,00 0,00 54 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4800

4300

4790

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług remontowych4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą
Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4700

4410

80146

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 4



3 794,00 3 794,00 3 794,00 3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829,00 1 829,00 1 829,00 1 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 623,00 5 623,00 5 623,00 5 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 853,00 1 269 853,00 776 662,00 473 752,00 302 910,00 0,00 493 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 679,00 -30 679,00 -30 679,00 -679,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 679,00 30 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 853,00 1 269 853,00 746 662,00 473 752,00 272 910,00 0,00 523 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 342,00 483 342,00 482 842,00 458 852,00 23 990,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-679,00 -679,00 -679,00 -679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 342,00 483 342,00 482 842,00 458 852,00 23 990,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 092,00 341 092,00 341 092,00 341 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 771,00 341 771,00 341 771,00 341 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-679,00 -679,00 -679,00 -679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 321,00 22 321,00 22 321,00 22 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 920,00 67 920,00 67 920,00 0,00 67 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 920,00 67 920,00 37 920,00 0,00 37 920,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

85295

852

4040

4010

85219

4240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup środków dydaktycznych i
książek

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

80153

4800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 5



46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 261,00 13 132 066,00 10 613 149,00 5 983 284,00 4 629 865,00 1 251 104,00 845 529,00 322 284,00 0,00 100 000,00 8 071 195,00 8 071 195,00 0,00

-43 127,00 -43 127,00 -43 127,00 -4 095,00 -39 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 533,00 129 533,00 89 933,00 12 730,00 77 203,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 289 667,00 13 218 472,00 10 659 955,00 5 991 919,00 4 668 036,00 1 251 104,00 885 129,00 322 284,00 0,00 100 000,00 8 071 195,00 8 071 195,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

79 647,00 79 647,00 79 544,00 54 584,00 24 960,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 300,00 270 300,00 5 300,00 2 756,00 2 544,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 947,00 349 947,00 84 844,00 57 340,00 27 504,00 0,00 265 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 300,00 270 300,00 5 300,00 2 756,00 2 544,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 300,00 270 300,00 5 300,00 2 756,00 2 544,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

19

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

Wydatki bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność85295

852

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

4

zmniejszenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

Nazwa

po zmianach

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

3240 Stypendia dla uczniów

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

85415

854

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 820 067,00 2 820 067,00 293 372,00 239 666,00 53 706,00 0,00 2 526 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 300,00 270 300,00 5 300,00 2 756,00 2 544,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 367,00 3 090 367,00 298 672,00 242 422,00 56 250,00 0,00 2 791 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

przed zmianą

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia społeczne

4010

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
 
DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie spółek wodnych o kwotę 342,- zł 

na zakup usług remontowych, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o 

kwotę 342,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne. 
 

754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych poprzez  

wprowadzenia środków w wysokości 180 000,- zł z tytułu dotacji celowej przyznanej przez Wojewodę 

Podlaskiego, z przeznaczeniem na organizację doraźnego miejsca zakwaterowania dla ludności uchodźczej 

z terenu Ukrainy, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 24 lutego 2022 r - 

porozumienie AR.  

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.63.2022.EŻ z dnia 26 marca 2022 r. w sprawie dotacji celowej na realizację własnych zadań 

bieżących gminy w 2022 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej o kwotę 76 806,- zł. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach w zakresie oddziału przedszkolnego o kwotę  

76 806,- zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli - zadania własne.  

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 

82 106,- zł: w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 3 416,- zł na składki 

na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 70 000,- zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w zakresie 

dokształcania i doskonalenia nauczycieli o kwotę 1 097,- zł na podróże służbowe krajowe, w zakresie 

realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych o kwotę 7 593,- zł na zakup materiałów i wynagrodzenia. Jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 82 106,- zł: w 

zakresie szkoły podstawowej o kwotę 5 309,- zł na zakup energii elektrycznej, w zakresie oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 10 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 

50 000,- zł na zakup energii elektrycznej, o kwotę 5 000,- zł na zakup usług remontowych, o kwotę 5 000,- zł 

na zakup usług pozostałych, o kwotę 3 416,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, w zakresie 

dokształcania i doskonalenia nauczycieli o kwotę 1 097,- zł na szkolenie pracowników, w zakresie realizacji 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych o kwotę 1 829,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, w zakresie 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 434/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 1



zapewnienia uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników o kwotę 455,- zł na zakup środków 

dydaktycznych i książek - zadania własne. 

  

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.91.2022.WM z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie zmian dotacji celowej na realizację własnych 

zadań bieżących gminy na 2022 r. zwiększa  się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 270 300,- 

zł w związku z pomocą w zakresie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania przez 

gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. Jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w tym zakresie o 

kwotę 265 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych oraz o kwotę 5 300,- zł na pokrycie kosztów obsługi 

tego zadania - zadania własne. 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ośrodka pomocy społecznej  o 

kwotę 679,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego 

wydatków budżetowych o kwotę 679,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne. 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałych zadań w dziale 

pomoc społeczna o kwotę 30 000,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zwiększeniem planu 

finansowego wydatków budżetowych o kwotę 30 000,- zł na wypłaty świadczeń społecznych - zadania 

własne. 
 
DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.78.2022.EŻ z dnia 26 marca 2022 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy, zwiększa się plan 

dochodów budżetowych o kwotę 9 600,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 9 600,- zł na wypłatę stypendiów dla uczniów - zadania własne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31748C23-D213-4FD0-BC86-71B98EF86C1B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



